1

证券代码：600166       证券简称：福田汽车       编号：临 2019—092

北汽福田汽车股份有限公司

关于选举职工代表董事的公告

根据《北汽福田汽车股份有限公司章程》第一百零六条规定，董事会中的职工代表由公

司职工通过职工代表大会或者其他形式民主选举产生、更换后，直接担任董事，任期三年。

10月 29日，公司董事会收到工会《四届十一次职工代表大会决议》:

选举陈青山同志为北汽福田汽车股份有限公司第八届董事会职工代表董事，将与 2019年

11 月 15 日第四次临时股东大会选举产生的 10 名董事共同组成第八届董事会，并按照《公

司法》、《公司章程》的相关规定行使职权。

特此公告。

北汽福田汽车股份有限公司

董   事   会

二○一九年十月三十日

附件：陈青山先生简历

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

附件：

陈青山先生简历

姓名：陈青山                             性别：男

民族：汉                                 出生日期：1973年 4月

政治面貌：中共党员                       学历：本科

职称：高级工程师

历任：

北汽福田汽车股份有限公司法规与认证部经理；

北汽福田汽车股份有限公司海外事业部副总经理、卡车业务本部本部长；

北汽福田汽车股份有限公司轻型商用车事业本部执行副本部长、商务汽车业

务总监、技术研究院院长；

北汽福田汽车股份有限公司工程研究总院院长、党委书记。

现任：

北汽福田汽车股份有限公司党委常委、副总经理；图雅诺事业部党委书记、

总裁；福田智蓝新能源总裁。

陈青山同志没有《公司法》第 146 条和中国证监会禁止的情形，具备担任董

事的资格。